

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SLAP A 25 ApS

Sparresholmvej 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 39 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Martin Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLAP A 25 ApS
Sparresholmvej 22
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 26 39 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Kristensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.060 kr. mod 1.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.078.859 kr. mod 14.640.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.060	1.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.714	-22.714
Resultat før finansielle poster	-35.774	-21.078
Indtægt af kapitalinteresse	0	77.477
Andre finansielle indtægter	4.403.067	17.981.199
Øvrige finansielle omkostninger	-4.942	-3.397.157
Resultat før skat	4.362.351	14.640.441
Skat af årets resultat	-283.492	0
Årets resultat	4.078.859	14.640.441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	678.859	14.640.441
Disponeret i alt	4.078.859	14.640.441
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.400.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	944.276	966.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>944.276</u>	<u>966.990</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.991.727	2.986.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.727</u>	<u>2.986.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.936.003</u>	<u>3.953.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.633
Andre tilgodehavender	66.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.000</u>	<u>74.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.282.089	14.684.338
Værdipapirer i alt	<u>22.282.089</u>	<u>14.684.338</u>
Likvide beholdninger	248.231	4.959.333
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.596.320</u>	<u>19.718.304</u>
Aktiver i alt	<u>26.532.323</u>	<u>23.672.021</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	23.823.338	23.144.479
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>25.948.338</u>	<u>23.269.479</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	239.478	287.531
4	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.478</u>	<u>299.531</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Selskabsskat	229.616	0
	Anden gæld	18.891	19.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.507</u>	<u>103.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>583.985</u>	<u>402.542</u>
	Passiver i alt	<u>26.532.323</u>	<u>23.672.021</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.504.038	1.000.000	9.629.038
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.640.441	0	14.640.441
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.144.479	0	23.269.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.859	2.000.000	2.678.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
	125.000	23.823.338	2.000.000	25.948.338

Noter

1. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	1.282.880	1.282.880
Kostpris 31. december 2023	1.282.880	1.282.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-315.890	-293.176
Årets afskrivninger	-22.714	-22.714
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-338.604	-315.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	944.276	966.990

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	2.986.727	2.986.727
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.991.727	2.986.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.991.727	2.986.727

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til Nordea Realkredit	287.478	335.531
	287.478	335.531
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-48.000
	239.478	287.531
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	47.531	95.531

4. Deposita

Depositum	12.000	12.000
	12.000	12.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 944 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	22.282.089	2.991.727
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.267.467	0
